

## EN GROS, C'EST MOINS CHER

~~31,69~~ LA BOUTEILLE **28,19** **3,50** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SCOTCH WHISKY FINEST BLENDED**  
**BALLANTINE'S** 40% vol.  
1,5 l - 18,79 € le litre

~~28,80~~ LA BOUTEILLE **26,30** **2,50** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**APÉRITIF ANISÉ**  
**PASTIS 51** 45% vol.  
1,5 l - 17,53 € le litre

**LA CANETTE**  
**1€,58** **4+2 OFFERTS\***

**BIÈRE BLONDE**  
**LEFFE** 6,6% vol.  
50 cl - 3,16 € le litre  
Par 6 (3 l) : 2,11 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**BIÈRE D'ABBAYE**  
**BLONDE**  
**LEFFE** 6,6% vol.  
12x25cl - soit 3 l - 3,13 € le litre  
Par 2 (6 l) : 14,10 € au lieu de 18,80 €  
2,35 € le litre au lot

**LE PACK DE 12**  
**9€,40** **-50%** **DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>**  
**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 4,70€**

**MARQUE PARTENAIRE**  
**JEU**

**1664** **FORMAT 24 BOUTEILLES**  
**BIÈRE BLONDE**  
**1664** 5,5% vol.  
24x25cl - soit 6 l - 1,78 € le litre

**LE PACK DE 24**  
**10€,68** **-25%** **DE REMISE IMMÉDIATE\***

**BIÈRE BLONDE**  
**LA GOUDALE** 7,2% vol.  
12x25cl - soit 3 l - 2,75 € le litre  
Par 2 (6 l) : 12,37 € au lieu de 16,50 €  
2,06 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE PACK DE 12**  
**8€,25** **-50%** **DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>**  
**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 4,12€**

**28,80** **LE CARTON**  
**19€,07** **-34%** **DE REMISE IMMÉDIATE\***

**VIN MOUSSEUX**  
**BRUT**  
**KRITER** **Le carton de 6x75cl**  
4,5 l - 4,24 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION